
出展社各位 (公社)自 動車技術会

会長

和 〒く悠
)>′ iγ .>7′

『 人とくるまのテクノロジー 2021横浜』実地開催 中止の件

日頃より、自動車技術会の活動に対しご支援・ご協力いただき誠にありがとうございます。

また『人とくるまのテクノロジー展2021横浜』八のご出展の申し込みを戴き感謝いたします。

ご存じの通り新型コロナウィルス感染症の変異株の急速な拡大を受け、4月 25日 に東京都に

おいて「緊急事態宣言」が発報され、 `イ ベントの開催制限'と して原則無観客等での開催を
,

要請されております。 「緊急事態宣言」は 5月 11日 までの予定ではありますが、新型コロナウ

ィルス感染症の収束が見通せない中、 (公社)自 動車技術会として『人とくるまのテクノロジ

ー展 2021横浜』につきましては、本展示会開催の趣旨 。目的の達成が困難であると判断し、

「中止」という苦渋の決断をさせていただくこととなりましたのでご連絡いたします。

開催まで残すところ生か月を切り準備も佳境に入るタイミング、かつ 2年連続の直前での中

止のご連絡となり、皆様方には多大なご迷惑をお掛けすることになりますことを心よりお詫び

申し上げます。

また、これまで実地での展示会開催を目指し、ご尽力いただいた皆様には心より感謝申し上

げるとともに、我々としましても、実地開催に対する多くの方々からの強いご要望を踏まえ、

『人とくるまのテクノロジー展 2021名 古屋』につきましては、実地開催を目指しつつ感染症の

推移を踏まえ、5月 末までには開催の可否を判断させていただく予定です。

なお、事務手続きや今後の予定などにつきましては、追って事務局よりご連絡させていただ

きますので、引き続きご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

以 上

人とくるまのテクノロジー展 2021オ ンライン

2021年 5月 26日 (水)～ 7月 30日 (金)に開催いたしますと今後、オンライン展示会の充実

を図つてまいりますので、引き続きご支援のほどよろしくお願い申し上げます。


